DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
REFORMA DO PRÉDIO DO CRAS – CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, empresa vencedora A2 & OLIVEIRA 
SERVICOS DE ESCRITORIO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 48.236.310/0001-36 com o valor de R$ 
498.780,00 (quatrocentos e noventa e oito mil, setecentos e oitenta reais)os. conforme os autos do processo 
e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 04 de março de 2026 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 

Superintendência de Compras - SCP

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E 
SEUS DERIVADOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, declara vencedora a empresa CRIVELLI COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEL E LOJAS DE CONVENIÊNCIAS LTDA, CNPJ: 45.850.235/0001-00, com o valor total do 
Lote Único de R$ 386.479,50 (Trezentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta 
centavos). 
 Dessa forma cumpridas as exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 04 de março de 2026. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

[...]

OPERACIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, BEM 
COMO DAS DEMAIS UNIDADES ADMINISTRATIVAS VINCULADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, Vencedor: MAXIMUS EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita sob o CNPJ nº 
43.785.140/0001-25, que apresentou os valores  no lote 1 de R$ 447.687,08 ( quatrocentos e quarenta e sete mil 
seiscentos e oitenta e sete reais e oito centavos.), no lote 2 R$ 93.068,70(noventa e três mil sessenta e oito reais e 
setenta centavos) e no lote 3 R$ 39.002,68(trinta e nove mil dois reais e sessenta e oito centavos) conforme os autos 
do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 19 de fevereiro de 2026 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

Eventual aquisição de materiais de consumo (boné e camisas) para atender as 
necessidades do projeto crescer. Cuja vencedora do Grupo 1 foi a empresa A.SAFO FARDAMENTOS E ARTIGOS 
EMPRESARIAIS E MILITARES LTDA, CNPJ: 11.248.912/0001-01, pelo valor total de R$ 196.419,10 (cento e noventa 
e seis mil quatrocentos e dezenove reais e dez centavos). Boa Vista/RR, 02 de março de 2026.

Gabriel Sousa de Paula,
Secretário Municipal De Gestão Social – Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

PREGÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO